
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 70.101.677,93 zł zwiększa się o kwotę 64.659,43 zł do kwoty 70.166.337,36 zł, z czego 
dochody bieżące w kwocie 58.514.845,78 zł zwiększa się o kwotę 64.386,43 zł do kwoty 58.579.232,21 zł; 
dochody majątkowe w kwocie 11.586.832,15 zł zwiększa się o kwotę 273,00 zł do kwoty 11.587.105,15 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami po zmianach wynoszą 3.148.288,53 zł; 

2. W § 2  kwotę 73.101.677,93 zł zwiększa się o kwotę 170.878,44 zł do kwoty 73.272.556,37 zł; z czego 
wydatki bieżące w kwocie 54.097.730,53 zł zwiększa się o kwotę 102.315,44 zł do kwoty 54.200.045,97 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 19.003.947,40 zł zwiększa się o kwotę 68.563,00 zł do kwoty 19.072.510,40 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
po zmianach wynoszą 3.148.288,53 zł; 

3. W § 4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.980.768,00 zł zwiększa się 
o kwotę 106.219,01 zł do kwoty 5.086.987,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 8 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2073



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2073



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/88/25 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 3 marca 2025 r. 

WYDATKI 
na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025 

w tym: ZMIANY w tym:  
Lp 

 
Nazwa zadania/projektu 

 
Dział 

Rozdział 

 
Wydatki 

razem Środki 
własne  

Środki z 
budżetu UE 

Środki 
krajowe 

Zwiększ. Zmniejsz. 

 
Wydatki 
razem Środki 

własne  
Środki z 

budżetu UE 
Środki 

krajowe 
 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 

  
Zadania inwestycyjne: 

  
1.591.947,40 

 
35.406,25 

 
1.543.794,87 

 
12.746,28 

 
68.563,00 

 
0 

 
1.660.510,40 

 
49.064,23 

 
1.593.783,01 

 
17.663,16 

1. Cyberbezpieczny Samorząd 
– Wdrażanie nowoczesnych 
rozwiązań 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Puchaczów 

750 
75095 

177.031,60 35.406,25 128.879,07 12.746,28 

 
 

68.290,00 

 
 

0 

 
 

245.321,60 

 
 
49.064,23 

 
 

178.594,21 

 
 

17.663,16 

2. Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania części 
budynku wielofunkcyjnego 
z przeznaczeniem na żłobek 
w m. Albertów gm . 
Puchaczów 

855 
85516 

1.414.951,80 0 1.414.915,80 0 

 
 

273,00 

 
 

0 

 
 
1.415.188,80 

 
 

0 

 
 

1.415.188,80 

 
 

0 

  
Zadania bieżące: 

  
29.217,25 

 
0 

 
29.217,25 

 
0 

 
64.483,70 

 
0 

 
93.700,95 

 
12.896,71 

 
76.161,68 

 
4.642,56 

1. Cyberbezpieczny Samorząd 
– Wdrażanie nowoczesnych 
rozwiązań 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Puchaczów 

750 
75095 

0 0 0 0 64.483,70 0 64.483,70 12.896,71 46.944,43 4.642,56 

2. „Edukacja bez barier w 
Gminie Puchaczów” w 
ramach FE dla lubelskiego 
2021-2027 

801 
80195 

29.217,25 0 29.217,25 0 0 0 29.217,25 0 29.217,25 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2073



  
RAZEM 

 1.621.164,,65 35.406,25 1.573.012,12 12.746,28 133.046,70 0 1.754.211,35 61.960,94 1.669.944,69 22.305,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2073



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/88/25 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025r. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia  Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
w roku 2025 

(w zł) 
I. Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania  

(wydatki bieżące), w tym: 
x x 2.653.700,95 

1. Zimowe utrzymanie dróg  600 
60016 

2010-2025 250.000 

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów  i 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

710 
71004 

2011-2025 150.000 

3. Cyberbezpieczny Samorząd – Wdrażanie nowoczesnych 
rozwiązań cyberbezpieczeństwa w Gminie Puchaczów 

750 
75095 

2024-2026 64.483,70 

4. Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie 
gminy Puchaczów oraz z punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

900 
90002 

2013-2027 1.750.000 

5. Konserwacja oświetlenia drogowego i dzierżawa urządzeń 900 
90015 

2013-2025 200.000 

6. Najem autobusów do przewozu uczniów do szkół z terenu 
gminy Puchaczów na rok szkolny 2024/2025 

801 
80113 

2024-2025 160.000 

7. „Edukacja bez barier w Gminie Puchaczów” w ramach FE 
dla lubelskiego 2021-2027 

801 
80195 

2024-2025 29.217,25 

8. Wynajem iluminacji świetlnych 750 
75075 

2019-2026 50.000 

II. 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania(wydatki 
majątkowe), w tym: 

 
x 

 
x 

 
15.020.510,40 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.  Turowola-
Kolonia, Turowola gm. Puchaczów  

010 
01044 

 
2022-2026 

 
4.580.000 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wesołówka gm. 
Puchaczów 

010 
01044 

 
2023-2026 

 
3.260.000 

3. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Puchaczowie 010 
01044 

2021-2026 1.000.000 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków w m. 
Albertów, Ciechanki Sufczyn 

010 
01044 

2021-2028 200.000 

5. Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w gminie 
Puchaczów  - zakup gruntów, dokumentacja, wykonawstwo 

010 
01043 

2020-2025 310.000 

6. Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej w m. 
Puchaczów 

600 
60016 

2024-2026 890.000 

7. Poprawa efektywności energetycznej budynku 
wielofunkcyjnego w m. Bogdanka 

700 
70005 

 
2023-2026 

 
130.000 

8. Cyberbezpieczny Samorząd – Wdrażanie nowoczesnych 
rozwiązań cyberbezpieczeństwa w Gminie Puchaczów 

750 
75095 

2024-2026 245.321,60 

9. Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ciechankach 

754 
75412 

2024-2026 2.080.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2073



10. Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku 
wielofunkcyjnego z przeznaczeniem na żłobek w m. 
Albertów gm . Puchaczów 

855 
85516 

2023-2026 1.415.188,80 

11. Budowa oświetlenia drogowego w m. Turowola przy 
drodze krajowej nr 82 

900 
90015 

2024-2025 250.000 

12. Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz 
modernizacja zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. 
Wniebowzięcia NMP w Puchaczowie 

921 
92120 

2024-2025 650.000 

13. Prace konserwatorsko - restauratorskie przy kapliczce 
słupowej usytuowanej w obrębie dawnego rynku w 
Puchaczowie w ramach realizacji projektu "Rewitalizacja 
obszaru gminy Puchaczów na cele turystyczne, rekreacyjne 
i gospodarcze" 

921 
92195 

2024-2025 10.000 

 Ogółem X X 17.674.211,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2073


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - WYDATKIna programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025
	Załącznik 5 - Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025r.
	Zalacznik 6

		2025-04-09T08:37:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




